

正味財産増減計算書総括表

自：平成22年4月1日 至：平成23年3月31日

財団法人ジェスク音楽文化振興会

単位：円

科目	一般会計	霧島音楽祭特別会計	内部取引消去	合計
一般正味財産増減の部				
經常増減の部				
經常収益				
事業収入				
公演事業収入	121,803,156	3,759,920		125,563,076
受講料収入	0	12,865,000		12,865,000
演奏会収入	367,500	10,320,716		10,688,216
寄付金収入	1,938,877	7,160,000		9,098,877
補助金収入	0	44,190,000		44,190,000
助成金収入	0	3,000,000		3,000,000
聴講料収入	0	71,000		71,000
楽譜売上	1,602,869	0		1,602,869
雑収入	673,770	391,480		1,065,250
基本財産利息収入	194,546	0		194,546
受取利息	77,289	0		77,289
立替原価収入	290,500	395,380		685,880
經常収益計	126,948,507	82,153,496	0	209,102,003
經常費用				
事業費				
出演料	61,190,036	25,719,721		86,909,757
賃金	30,000	2,964,850		2,994,850
事業出張費	2,140,921	3,719,574		5,860,495
事業会議費	932,349	269,829		1,202,178
奨学金	0	617,880		617,880
報奨費	1,130,000	576,165		1,706,165
渡航費	9,270,992	1,840,995		11,111,987
事業旅費	5,334,063	7,677,596		13,011,659
宿泊費	2,209,920	9,460,335		11,670,255
楽器運搬費	0	1,987,125		1,987,125
随行費	2,061,643	0		2,061,643
翻訳料	52,500	69,544		122,044
会場費	146,304	2,446,475		2,592,779
支払手数料	90,180	72,115		162,295
著作権料	0	47,884		47,884
通訳費	260,000	1,001,111		1,261,111
広告宣伝費	2,379,522	1,781,900		4,161,422
公演費	112,105	1,742,189		1,854,294
事業通信費	357,314	1,098,703		1,456,017
交際費	254,543	0		254,543
厚生費	16,550	373,270		389,820
印刷費	314,811	4,524,856		4,839,667
事業雑費	229,643	241,543		471,186
楽譜料	20,706	54,335		75,041
立替原価	290,500	395,380		685,880
事業費計	88,824,602	68,683,375	0	157,507,977

正味財産増減計算書総括表

自：平成22年4月1日 至：平成23年3月31日

財団法人ジェスク音楽文化振興会

単位：円

科目	一般会計	霧島音楽祭特別会計	内部取引消去	合計
管理費				
給与手当	10,579,385	13,131,321		23,710,706
雑給	282,268	0		282,268
賞与	1,713,478	0		1,713,478
退職金	48,000	0		48,000
通勤費	623,550	0		623,550
法定福利費	2,188,227	0		2,188,227
福利厚生費	287,547	0		287,547
接待交際費	127,750	0		127,750
宣伝費	2,293,455	0		2,293,455
資料費	78,625	0		78,625
事務用品費	2,201,604	0		2,201,604
家賃地代	2,412,000	0		2,412,000
会議費	952,251	0		952,251
手数料	459,955	0		459,955
租税公課	1,565,610	338,800		1,904,410
旅費交通費	608,822	0		608,822
通信費	395,025	0		395,025
管理諸費	5,582,505	0		5,582,505
諸会費	298,000	0		298,000
出張費	23,000	0		23,000
雑費	8,866	0		8,866
支払利息	763,355	0		763,355
管理費計	33,493,278	13,470,121	0	46,963,399
経常費用計	122,317,880	82,153,496	0	204,471,376
当期経常増減額	4,630,627	0	0	4,630,627
経常外増減の部				
経常外収益				
経常外収益計	0	0	0	0
経常外費用				
為替評価損	11,301			11,301
経常外費用計	11,301	0	0	11,301
当期経常外増減額	-11,301	0	0	-11,301
税引前当期一般正味財産増減額	4,619,326	0	0	4,619,326
法人税、住民税及び事業税	70,000			70,000
当期一般正味財産増減額	4,549,326	0		4,549,326
一般正味財産期首残高	48,137,319	0		48,137,319
一般正味財産期末残高	52,686,645	0	0	52,686,645
指定正味財産増減の部				
指定正味財産期首残高	100,000,000	0		100,000,000
指定正味財産期末残高	100,000,000	0		100,000,000
正味財産期末残高	152,686,645	0	0	152,686,645